

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2020/288726, poř. č. 14/2020

Poskytnutí informace – jaký počet žádostí – příspěvek na bydlení v Mostě byl v roce 2020 (květen až srpen) uznán a vyplacen, jaký počet žádostí – příspěvek na živobytí v Mostě byl v roce 2020 (květen až červenec) uznán a vyplacen

Žádost:

ze dne 16.9.2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje poskytnutí informace, jaký počet žádostí – příspěvek na bydlení v Mostě byl v roce 2020 (květen až srpen) uznán a vyplacen, jaký počet žádostí – příspěvek na živobytí v Mostě byl v roce 2020 (květen až červenec) uznán a vyplacen.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:

Vážený pane,

na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., doručenou zdejšímu úřadu dne 16.9.2020, Vám poskytujeme následující informace:

1)

Příspěvek na bydlení, počet vyplacených dávek

Květen 2020	2893
Červen 2020	2954
Červenec 2020	2985
Srpen 2020	1722 (nové posuzování, změna legislativy)

2)

Příspěvek na živobytí, počet vyplacených dávek

Květen 2020	1383
Červen 2020	1445
Červenec 2020	1460

S pozdravem